
令和４年１１月吉日 
 
 

各チーム関係者  各位 
 

広島瀬⼾内リトルシニアリーグ 
事務局⻑ 原田  惣 

 
 

２０２３年度 広島瀬⼾内リトルシニア中学硬式野球・無料体験会のご案内 
 
 

拝啓 晩秋の候、皆さまおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より当リーグの活動には、一方ならぬお力添えにあずかり役員一同厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も恒例の硬式野球無料体験会を、下記のとおり開催させて頂きます。 
お忙しい時期とは存じますが是非ご参加頂き、硬式野球の素晴らしさを体験して頂ければ幸いです。 

なお、当日の開催準備等もございますので、大変お手数ですが、同封の別添の回答用紙に参加人数
等をご記入いただき、下記宛先へお申し込みいただけますようよろしくお願いします。 

各チーム 6 年生の皆さまの、多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬 具 
 

記 
 

 日 時・・・１回目｜令和４年１２月 ４日（日）９：３０〜 受付開始 
      ２回目｜令和５年 １月１５日（日）９：３０〜 受付開始 

 場 所・・・江田島小用公園グランド（両日共通） 
 対 象・・・２０２３年度から中学校に進学する６年生 
 時間等・・・１０：００〜１５：００頃（予定） 
 服 装・・・運動できる服・スパイク・グローブ（現在使用の物） 
 その他・・・● 体験内容及びご不明な点等は、下記担当者へお問い合わせ下さい。 

      ● 当日は簡単な昼食をご準備させて頂きます。 
 

−体験入団会についてのお問い合わせ先− 
広島瀬⼾内シニアリーグ事務局⻑ 原田  惣 

電話＆FAX：0823-42-2815 携帯：080-5267-5234 

 


